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Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

_________1 ________ 3 Июнь 2018 год

Вид операции
Отчетный период

01.06.2018
по

30.06.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

4ая (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ:

Нормативная трудоемкость:
Сметная заработная плата:

1влена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 1 квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
i p ) " .

базисная цена
0.168 тыс. руб. 
0.033 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.042 тыс. руб.

текущая цена
2.809 тыс. руб. 
0.548 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.531 тыс. руб.

Код норматива, 
Наименование,

Объем
Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



Единица измерения
Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6
Е65-2-2 0.023 922.65 911.86 10.79
Разборка трубопроводов из 
чугунных канализационных труб 
диаметром 100 мм, 100 м 
трубопровода с фасонными

5.23

частями

Е16-04-001-02 0.023 6 621.83 888.33 9.41
Прокладка трубопроводов 
канализации из полиэтиленовых 
груб высокой плотности 
циаметром 110 мм, 100 м 
трубопровода

5 724.08 1.02

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5~ 1 15

3507-4467
Переход канализационный, шт.

1 13.44
13.44

3101-1793
Панжеты резиновые, шт.

2 15.10
15.10

:507-2622
1атрубок полиэтиленовый

0.1 98.47
98.47

иаметром 110мм 
применительно), 10 шт.

507-2622 
уфта, 10 шт.

0.1 98.47
98.47

Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п Материал В т.ч. з/п

7 8 9 10 11 12 13 14
21 21 265 264 1

2

152 20
132

1 072 25Z 1
813

13
13

32
32

30
30

167
167

10
10

258
258

10
10

258
258



_____________ 2________
Е69-9-1
Очистка помещений от 
строительного мусора, 100 т 
мусора

3________
0.0003 1

082

4______ ___
965.31 1

5_____
965.31

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

. МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

МАТЕРИАЛОВ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о = 62 - по стр. 7)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 36 - по стр. 7)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 59 - по стр. 1; %=92 - по стр. 2)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3б - по стр. 1; %=51 - по стр. 2)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
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237 42 2 060
195

33 548
33

33 548
33 548
31 1 175

30
30 167

1 5
1 3

33 183
173 41 1 337

132
39 393
25 227

237 1 957
303 2 688

195 1 528
42 529

2
2

40 398
26 230
35 275

7 68
1 12
4 35
1 6

529 
1 528

548

8
167

521
813
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ИТОГО НДС при УСН 
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН 
Масса возвратных материалов,т
Стоимость возвратных материалов по ЧелСцене часть 2 
Стоимость возвратных материалов (К транспорт.расходов 0.95) 
Итого по акту

37
340

0.03082
5890

172
168

Работу сдал: 

Работу принял:

293 
2 981 

0.03082 
5890 
172 
2809


